
UCHWAŁA NR 406/XL/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania Miastu i Gminie Uzdrowiskowej Muszyna  przez Powiat Nowosądecki  
ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego i letniego utrzymania 

dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w latach 2023-2027 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z póź. zm.), w związku z art. 19 ust. 4, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn.zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przekazanie Miastu i Gminie Uzdrowiskowej 
Muszyna   zarządzania drogami powiatowymi: 1513 K Powroźnik – Tylicz w km 0+000÷4+016, 1514 K 
Muszyna – Leluchów – granica Państwa, 1515 K Muszyna: ul. Kościuszki. 1516 K Muszyna: ul. Polna – 
Złockie, 1517 K Żegiestów – Szczawnik Muszyna: ul. Zazamcze określonego w art. 20 pkt 4 w zakresie 
ustalonym w art. 4 pkt 20 ustawy o drogach publicznych, obejmującym także odśnieżanie i zwalczanie 
śliskości zimowej. Przedmiotowa zgoda obejmuje okres od IV kwartału 2023 do końca 2027 r. 

§ 2. 1. Wykonanie zadania określonego w § 1 będzie realizowane na podstawie porozumienia 
zawartego między Zarządem Powiatu Nowosądeckiego i Burmistrzem Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna, w którym uregulowane zostaną wzajemne rozliczenia finansowe. 

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowsądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 54071325-3BBA-4C6A-A5FA-6439DDACF510. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wystąpił z propozycją przyjęcia zarządzania 
drogami powiatowymi 1513 K Powroźnik – Tylicz w km 0+000÷4+016, 1514 K Muszyna – Leluchów – 
granica Państwa, 1515 K Muszyna: ul. Kościuszki. 1516 K Muszyna: ul. Polna – Złockie, 1517 K 
Żegiestów – Szczawnik Muszyna: ul. Zazamcze. 

 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) „Zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między 
zarządcami w trybie porozumienia”.Zgodnie z art. 5 ust 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) przekazywanie zadań własnych powiatu  wymaga wyrażenia 
zgody przez radę powiatu.  Zawarcie porozumienia umożliwi Miastu i Gminie Uzdrowiskowej Muszyna   
wykonywanie zadań w zakresie zimowego i letniego utrzymania odcinków dróg powiatowych na 
terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w latach 2023-2027. Realizacja i finansowanie robót 
utrzymaniowych dróg powiatowych  będzie przedmiotem ww. porozumienia. 

Id: 54071325-3BBA-4C6A-A5FA-6439DDACF510. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



